

# **C.R. El Holding ApS**

**Telegrafvej 8 - 10, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 20 37 76 31**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2016.

---

Peter Michael Nymann Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C.R. El Holding ApS Telegrafvej 8 - 10 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 20 37 76 31
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Michael Nymann Nielsen
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	CR El & Teknik A/S, Ballerup Milán Belysning ApS, Ballerup Luna Nordic ApS, Ballerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af aktier og anparter (holdingselskab) og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 813 t.kr. mod 3.500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.014</b>	<b>-3.002</b>
1 Regulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	475.585	3.403.635
Indtægter af andre kapitalandele	40.000	0
Andre finansielle poster fra tilknyttede virksomheder	267.159	73.196
Andre finansielle indtægter	178.184	74.298
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.105	-18.260
<b>Resultat før skat</b>	<b>907.809</b>	<b>3.529.867</b>
Skat af årets resultat	-95.277	-30.033
<b>Årets resultat</b>	<b>812.532</b>	<b>3.499.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	254.212	-2.831.765
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overføres til overført resultat	0	6.280.999
Disponeret fra overført resultat	-441.680	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>812.532</b>	<b>3.499.834</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.427.636	4.891.425
	Andre kapitalandele	0	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.427.636</u>	<u>4.901.425</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.427.636</u></b>	<b><u>4.901.425</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.122.644	5.841.825
	Tilgodehavende selskabsskat	0	348.593
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.525.223	1.822.250
	Andre tilgodehavender	3.347.221	4.587.916
	Tilgodehavender i alt	<u>11.995.088</u>	<u>12.600.584</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.708.051</u>	<u>368.201</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.703.139</u></b>	<b><u>12.968.785</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.130.775</u></b>	<b><u>17.870.210</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.504.387	3.250.175
6 Overført resultat	12.605.112	13.046.792
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.234.499</b>	<b>16.472.567</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	128.049
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.677	32.628
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.677	160.677
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	89.881
Selskabsskat	1.638.215	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	429.690	378.955
Anden gæld	822.694	768.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.890.599	1.236.966
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.896.276</b>	<b>1.397.643</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.130.775</b>	<b>17.870.210</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Regulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Regulering CR El & Teknik A/S	2.736.212	3.049.484
Regulering Milán Belysning ApS	-70.470	-195.727
Regulering Luna Nordic ApS	-2.190.157	549.878
	<b>475.585</b>	<b>3.403.635</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	33.105	18.260
	<b>33.105</b>	<b>18.260</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	1.723.250	2.242.000
Tilgang i årets løb	200.000	0
Afgang i årets løb	0	-518.750
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>1.923.250</b>	<b>1.723.250</b>
Opskrivninger 1. oktober	3.168.174	5.999.940
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.536.212	1.425.091
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.900.606
Udbytte	-2.200.000	-3.200.000
Provenu ved salg af kapitalandele	0	843.750
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>3.504.386</b>	<b>3.168.175</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>5.427.636</b>	<b>4.891.425</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos C.R. El Holding ApS
CR El & Teknik A/S, Ballerup	55,00 %	9.868.430	4.974.931	5.427.637
Milán Belysning ApS, Ballerup	51,25 %	-288.380	-29.470	0
Luna Nordic ApS, Ballerup	100,00 %	-1.990.157	-1.511.172	0
		<b>7.589.893</b>	<b>3.434.289</b>	<b>5.427.637</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	3.250.175	6.081.940
Resultatandel	254.212	-2.831.765
	<u><b>3.504.387</b></u>	<u><b>3.250.175</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	13.046.792	6.765.793
Årets overførte overskud eller underskud	-441.680	6.280.999
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
	<u><b>12.605.112</b></u>	<u><b>13.046.792</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
	<u><b>0</b></u>	<u><b>50.600</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabet CR El & Teknik A/S' samlede engagement med Nykredit Bank.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.912 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 12 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.